
Contacto

Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientodegelves.com

Dirección Postal

C/ Primer Teniente Alcalde José Garrido
(41120) Gelves España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ECM 123 2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2023 a
las 10:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gelves
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6brTVZELD0oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestacion del servicio de dirección técnica y estudio seguridad y salud de la obra
adecuación antigua oficina de turismo a dependencias de la policía local.

Presupuesto base de licitación
Importe 574,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 475 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 15/09/2022 al 30/06/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6brTVZELD0oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cbbd2e8c-53d6-40c0-bb39-278ab42b5682


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Antonio Guerrero Sanchez
NIF 28351885S
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 475 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 574,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2q%2BYQ%2FWJRQS iEJrVRqloyA%3D%3D

ID 0000010702596 |  2023-600868 | Wed, 05 Apr 2023 10:53:08:560 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165708727416973830756311326206619474367 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2q%2BYQ%2FWJRQSiEJrVRqloyA%3D%3D

